

Møtereferat fra møte i Delprosjekt: NAV

11. Sept. 2018

Medlemmer til stede	Gudrun Grindaker, Rune Kyrдалen, Anna Lena Gaup, Sverre Jespersen, Arne Hæhre, Heidi Eek Guttormsen, Tom Arne Tørfoss
Varamedlemmer til stede	
Forfall	Anne Mina Rambøl, Brita Fladberg
Tillitsvalgte	Solfrid Borger, Anja Louise Bredal
Hovedverneombud	Cathrine Nilsen
Andre	Hege Christensen (bisitter tillitsvalgt), Rita Sletner (Leder for arb. Gruppe flyktninger)
Møtesekretær	Rune Kyrдалen
Møtested, dato	Askim, 110918

Konklusjoner	Ansvar	Frist
Referat fra forrige møte er godkjent. (Referat sendes ikke ut til godkjenning på forhånd, det legges ut på nettsidene.)	Rune Kyrдалen	
<p>Har vært felles møte mellom delprosjekt NAV, Helse-omsorg, Eierskap og oppvekst ang. Migrasjonssenter. Dette møtet tilsluttet seg modellen som arb. Gruppen presenterte.</p> <p>Utredningsarbeidet vedrørende Migrasjonssenteret Indre Østfold fortsetter, herunder budsjett, kompetansesammensetning, lokalisering og organisering.</p> <p>Det utarbeides sak om hvorvidt voksenopplæringen skal ivaretas i egenregi. Dersom dette vedtas, igangsettes formelle prosesser med Deltagruppen.</p> <p>Prinsipper for organisering, kompetansesammensetning og bemanningsplaner diskuteres og drøftes med de ansattes organisasjoner.</p> <p>Etter politisk behandling i fellesnemda tas denne saken i partnerskapet.</p>	Gudrun Grindaker	
Veien videre for kunnskapsgrunlaget;	Gudrun Grindaker	

<p>Delprosjektet anser arbeidet med kunnskapsgrunnlaget for slutført og dokumentet oversendes prosjektrådmannen. Dette dokumentet danner bakgrunnen for et grunnlagsdokument for NAV Indre Østfold.</p>		
<p>Lokalisering av nytt NAV kontor; NAV Indre Østfold trenger ca. 2500 m2 for å huse alle ansatte (120). Det eneste bygget i Indre Østfold kommune som er på den størrelsen er kommunehuset i Spydeberg. Man må påregne at flere statlige ansatte vil bli flyttet fra regionsleddet og ut til NAV kontorene. Det vil bli en diskusjon rundt utforming av lokalene. Sentral prosjektorganisasjon jobber videre med lokalisering og saken tas deretter i partnerskapet. Innspill fra ansatte og tillitsvalgte ved NAV Eidsberg vil bli besvart av NAV leder i Eidsberg.</p>	Rita Sletner	
<p>Innspill og Dialogmøte 280818; Det ble gitt konstruktive innspill fra de inviterte samarbeidspartnerne. Disse innspillene tar med i det videre arbeidet med bygging av nytt NAV kontor.</p>		
<p>Fellessamling 5 K 050918; Steinar Hansen og Georg Smedhus hadde en dialog om utformingen av nytt NAV kontor som var informativ og besvarte mange av de ansattes spørsmål. Statistiksjeften fra AV. Dir presenterte tall som viste hva NAV bruker 36 % av statsbudsjettet til.</p>		
<p>Status arb. Gruppe IKT; Gruppen har fått et tilbud fra Tieto, dette tilbudet har innkjøperne sendt tilbake til Tieto og bedt om et revidert tilbud med lavere pris. Vi avventer tilbakemelding fra Tieto.</p>	Rune Kyrдалen	
<p>Partnerskapet går gjennom eksisterende avtaler og vurderer innholdet og justerer det ut fra nye behov/ behov i den nye kommunen. Det foreslås at det nedsettes en arbeidsgruppe for å utforme partnerskapsavtale for det nye partnerskapet</p>	Sverre Jespersen/Georg Smedhus	
<p>Ansettelse av ny NAV leder; NAV Østfold har vurdert rettskrav fra de fire eksisterende statlig ansatte NAV lederne og konklusjonen er at ingen har rettskrav og NAV Østfold anbefaler at stillingen utlyses eksternt. Delprosjektgruppa sluttet seg til dette. Fylkesdirektør, prosjektrådmann og tillitsvalgte samarbeider om utarbeiding av kravspesifikasjon og annonsetekst.</p>	Sverre Jespersen/Georg Smedhus	
<p>Prioriteringer og framdrift; Nedsette arb. Gruppe partnerskapsavtale. Nedsette arb. Gruppe utforming av lokaler.</p>	Sverre Jespersen/Georg Smedhus	

Delprosjektmøtet 25. Sept utgår. Delprosjektkoordinator kommer tilbake til nytt tidspunkt .		